

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Форносово, ул.Дальняя, дом 3-а**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				27 451,88
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	450,0	1	720,00
Осмотр системы водоснабжения и канализации в подвальном помещении	м2	450,0	1	720,00
Осмотр электросетей, арматуры и эл.оборудования в подвалах и чердаках	м2	450,0	1	720,00
Осмотр электротехнических устройств на л/кл	лестниц	4,0	1	144,12
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	1,0	1	74,59
Осмотр водопровода, канализации, ГВС, ЦО в квартирах	квартир	4,0	1	960,92
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	5,0	1	584,00
Осмотр кровли	м2	450,0	1	504,00
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	216,0	1	369,36
Смена отдельных участков трубопровода ЦО d 50 мм	м	2,0		1 347,56
Техническое обслуживание узла учёта ХВС	шт	5,0		2 853,65
Техническое обслуживание узла учета тепловой энергии (3-4 расходомера)	шт.	5,0		17 475,00
Смена ламп накаливания	шт.	3,0		127,80
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	16,0		850,88
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		S усредненная		23 259,73
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	96,0	86	14 117,76
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	128,0	4	2 273,28
Подметание территории вручную	м2	150,0	41	2 337,00
Уборка газонов от мусора	м2	176,5	33	862,33
Очистка территории от снега под скребок	м2	150,0	1	532,50
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,5	108	3 136,86
Прочие услуги				50 982,42
Вывоз ТБО	м3	76,00	5	31 768,00
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	5,00	4	2 207,30
Аварийно-ремонтное обслуживание (круглосуточно) в домах со всеми видами удобств	м2	726,80	5	4 360,80
Услуги управления	м2	726,80	5	12 646,32
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				101 694,03

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Форносово, ул.Дальняя, дом 3-а

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь -июль 2014 г		
			Объем	периодичность в год	стоимость работ
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					31 801,72
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	450,0	1	720,00
Осмотр электротехнических устройств на л/кл	лестниц	36,03	4,0	1	144,12
Осмотр вводных электрических щитков	шт.	74,59	1,0	1	74,59
Осмотр вентканалов в квартирах	квартир	116,80	11,0	1	1 284,80
Осмотр кровли	м2	1,12	450,0	1	504,00
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	216,0	1	369,36
Техническое обслуживание узла учёта ХВС	шт	570,73	7,0		3 995,11
Техническое обслуживание узла учета тепловой энергии (3-4 расходомера)	шт.	3 495,00	7,0		24 465,00
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	2,0		85,20
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	53,18	3,0		159,54
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					20 383,76
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	96,0	58	9 521,28
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	4,44	128,0	4	2 273,28
Подметание территории вручную	м2	0,38	150,0	17	969,00
Подметание свежевывавшего снега	м2	0,51	128,0	11	718,08
Очистка территории от снега под скребок	м2	3,55	150,0	3	1 597,50
Посыпка территории песком	м2	2,14	150,0	4	1 284,00
Уборка песка после зимнего сезона	м2	0,47	150,0	1	70,50
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,5	136	3 950,12
Прочие услуги					61 054,73
Вывоз ТБО	м3	418,00	80,80		33 774,40
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	4,00		1 765,84
Дератизация подвальных помещений и первых этажей	м2	0,22	495,50	2	218,02
Дезинсекция подвальных помещений и первых этажей	м2	3,00	495,50	1	1 486,50
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств	м2	1,20	726,80	7	6 105,12
Услуги управления	м2	3,48	726,80	7	17 704,85
Выполнение внеплановых работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					4 489,38
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					117 729,59
Расшифровка п.270 "Выполнение внеплановых работ..."	ед.изм.	цена за ед.			
Замена водомера	шт.	4489,38	1		4489,38